
Uchwała Nr 40/IV/2011 
Rady Miejskiej w Piasecznie 

z dnia 26.01.2011r 
 
 

w sprawie wstąpienia Pana Michała Rosy w miejsce wygasłego 
mandatu radnego 
 
 
   Na podstawie art. 194 Ustawy z dnia 16 lipca 1998r – Ordynacja wyborcza do 
rad gmin, rad powiatów i sejmików województw /Dz.U. z 2010r Nr 176 poz. 
1190 z póź.zm./ w związku z uchwałą Nr 22/III/2010 Rady Miejskiej w 
Piasecznie z dnia 14.12.2010r w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego, 
Rada Miejska uchwala, co następuje: 
 
 
                                                               § 1  
 
W miejsce wygasłego mandatu radnego Daniela Putkiewicza z listy Nr 4 
oznaczonej nazwą KW Platforma Obywatelska w okręgu Nr 2, wstępuje 
Pan Michał Rosa. 
 
                                                              § 2 
 
Uchwałę doręcza się zainteresowanemu, przesyła Wojewodzie oraz 
Komisarzowi Wyborczemu. 
 
                                                              § 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 
 
                                                             § 4 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 


